
 
Smlouva o provedení koncertu 

 
Modré koncerty s BLUE CIMBAL 

 
 

Verze – BLUE CIMBAL s kapelou   
 

zvučení zajistí kapela, pokud nebude centrální zvuk 
 
 

Složení kapely: 
Roman Veverka (zpěv a cimbál),  
 
Petr Šmíd (baskytara, klávesy, kytara), 
 
Ladislav ElShis Šiška (perkuse & bicí) 
 
Jako host jezdí i host, někdy – stejná cena 
 

 
------------------------------------------ 

- 
Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními autorského zákona 
č.35/65 Sb. v platném znění mezi: 
 
 
 
 
Pořadatel: 
Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 
766 01 Valašské Klobouky, 
IČO: 00284611 
DIČ CZ00284611 
 
Zastoupené: starostou Josefem Bělaškou  
 
                                                            
Datum konání 10.8.2024,  festival Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 

 

Zahájení vystoupení: 
Čas 18:50 
přesné místo: Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí   
délka programi 60/70 min 
 
 
 
Umělec/skupina BLUE CIMBAL 
zastoupena z pověření majitele BLUE CIMBAL , ag. Andante, 

,  vyřizuje veškeré poptávky, booking,  potvrzování smluv. 
IČ 64762521, Dič CZ – odkaz https://bluecimbal.com/ 
 
 

,                                                                                                         
 
IČ 64 76 25 21, DIČ  
Zalánská 414 262 42 Rožmitál p. Tř.,        
Bank. spojení:     



kontaktní spojení: tel.                                                                                                                          
 

 
                                                                             
Místo konání koncertu Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
 
 
Zahájení koncertu:   v 18:50 
 
 
 
Cena:  45.000 + DPH + doprava 
 
ZVUK pořadatelův – cimbál má své vlastní zvučení 
 
Forma a termín výplaty honoráře:      
 
Výhradně bankovním převodem – splatnost 3 dny. Možno dohodnout jinou splatnost. 
 
 
 
Kapacita sálu, prostoru konání akce:  venkovní koncert 
 
Rámcový  program pro OSA bude doplněn dle skutečně odehraného programu. 

Pořadatel je povinen nahlásit konání koncertu dle zákonné povinnosti na OSA – a splnit veškeré 

podmínky, týkající se povinnosti pořadatele vůči OSA. 

 

Délka produkce:  cca 65 - 70 min. i s přídavky bez pauzy 
 
Příjezd účinkujících:  cca 2,5 – 3 hodiny před plánovaným zahájením akce. 
 
Zvuková zkouška od: dle dohody  
 
Druh produkce:  festival, bez výběru vstupného 
                             
Dohodnuté podmínky smlouvy: 
      
             Účinkující je povinen dostavit se na místo vystoupení dne: 10. srpen 2024 
 

       Účinkující se zavazuje provést umělecký výkon osobně v rozsahu dohodnutém    
        s pořadatelem,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
        dbát všech pokynů a opatření pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i   
        dodržovat podmínky      
        požární ochrany a BOZP v souladu s platnými předpisy.      

 
             V případe, že se neuskuteční umělecká akce vinou účinkujícího, je tento povinen 
             uhradit pořadateli škodu ve výši vzniklých nákladů a naopak.  Zde se nevztahuje    
             na onemocnění – nutno lékařská zpráva k doložení.                         
             Bez předchozího písemného svolení účinkujícího nemůže pořadatel pořizovat    
             obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo provádět jejich přenosy    
             s výjimkou případů povolených zákonem. 
                                                 ------------------------------------------- 
             Neuskuteční-li se umělecká akce vinou pořadatele, uhradí tento účinkujícími    
             škodu ve výši prokazatelných nákladů a 
       a)  50 procent z celkového honorář při odhlášení akce   60 dní včetně dne zahájení 
       b)  80 procent z celkového honoráře při odhlášení akce 20 dní včetně dne zahájení 
       c)  100 procent  z celkového honoráře při odhlášení       10 dní a méně-celou částku. 



 
                               Honorářem se rozumí částka 45.000 Kč plus DPH , doprava 2 auta 
 
             Výše uvedené platí, nebude-li dohodnuto písemnou formou jinak. 
 

• Bude-li umělecká akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany /viz vyšší moc/, mají obě smluvní strany od 
této smlouvy možnost odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 

              
          Pořadatel se zavazuje zajistit dle svých technických a organizačních možností, aby      
          vystoupení bylo připraveno po stránce technické, společenské, bezpečnostní a    
          hygienické. 
          Uzamykatelné šatny, parkování u místa konání - bezplatné 
          Místo na uschování obalů od aparatury, 
          Zastřešení v případě venkovní, zajištění 2 stolů pro prodej nosičů CD naším    
          pracovníkem v předsálí nebo jiném vhodném místě, případně autogramiáda 
          Pohoštění – mísy, chlebíčky, ovoce, pití – nealko, čaj, káva. 
          Pomocníci na stěhování cimbálu a nástrojů 
 
Světelný scénář – podle možností pořadatele – dojedná se na místě, cimbál si nasvítí umělec sám . 
Ostatní zvuk dle dohody v příloze. 
 
Program je s krátkým průvodním slovem umělců. Případně dle dohody. 
Obsah této smlouvy je důvěrný. 
Ubytování – NE 
 
  Obě smluvní strany potvrzují v plném rozsahu svůj souhlas s uvedenými podmínkami a zavazují se  
realizovat umělecký výkon v duchu sjednaných podmínek., uhradit honorář dle sjednaných podmínek na 
straně druhé. Toto stvrzují svými podpisy a zároveň prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
nevýhodných podmínek. 
 
Smlouva zhotovena ve dvou stejnopisech –3 strany A4, každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
 
 
…………………………………………                      ………………………………………….. 
Podpis účinkujícího v.z.     Razítko a podpis pořadatele 
 
 
                                            
 
 
Smlouva uzavřena dne:                                              v Rožmitále p. Tř. 
 
 




